
8.1.2025 г.

X СОА25-ВК66-191/08.01.20...
Рег. №

                                        

ДО
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД
От

Красимир Гълъбов – общински съветник, Председател на ПК по
ООСЗГ

Относно: Удължаване работата на временна комисия за анализ на
дейността на ОП „Екоравновесие“, създадена с Решение № 412 от
25.07.2024 г. на СОС.

Уважаеми дами и господа общински съветници,

С Решение № 412 от 25.07.2024 г. на Столичния общински съвет
създаде временна комисия за анализ на дейността на ОП „Екоравновесие“
със следните задачи:

- да изработи и внесе в шестмесечен срок в Столичен общински съвет
доклад до Столичния общински съвет и кмета на Столична община
със заключения и предложения относно законосъобразността и
целесъобразността на дейността на ОП „Екоравновесие“;

-  да извърши анализ на целесъобразността и законосъобразността на
функциониране на всеки един от обектите, стопанисвани от ОП
„Екоравновесие“;

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, https://council.sofia.bg/



- да извърши финансов анализ на дейността па ОП „Екоравновесие“;
да извърши проверка на изпълнението в срок на мерките, заложени в
Плана за действие към Програмата на Столична община за
изпълнение на Националната програма за овладяване на популацията
на безстопанствените кучета, приета с Решение № 308 по Протокол
№ 75/27.04.2023 г. на Столичния общински съвет;

-  анализ на необходимостта от промяна в Правилника за
организацията на дейността на ОП „Екоравновесие“.

На проведено извънредно заседание на временната комисия на
16.12.2024 г. е постигнато съгласие, че не са предоставени своевременно
поискани документи и отговори от ОП „Екоравновесие“ и Направление
„Зелена система, екология и земеползване“, което възпрепятства
изпълнението на поставените задачи на комисията.

С цел качествено изпълнение на вменените ни задачи, членовете на
комисията,  взехме единодушно решение за удължаване срока на работа на
временната комисия за анализ на дейността на ОП „Екоравновесие“.

Във връзка с така взетото решение предлагам на Столичния общински
съвет следния проект за решение.

Приложение: Проект за решение:

Proekt za
Reshenie.docx

8.1.2025 г.

X
Инж. Красимир Гълъбов
Председател на ПК по ООСЗГ
                                        



ПРОЕКТ!

Р Е Ш Е Н И Е №_________

НА СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
от________2013г.

относно : Удължаване работата на временна комисия за анализ на
дейността на ОП „Екоравновесие“, създадена с Решение № 412 от 25.07.2024
г. на СОС.

На основание чл. 21, ал. 1, т. 1, т. 23 и чл. 48, ал. 1 от ЗМСМА, във връзка
с чл. 57, ал. 1 и ал. 2 от Правилника за организацията и дейността на СОС

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

РЕШИ :

1. Удължава с 6 (шест) месеца срока на работа на временната комисия за
анализ на дейността на ОП „Екоравновесие“.

Настоящото решение е прието на__________ заседание на Столичния
общински съвет, проведено на ________2025 г., Протокол №_________от
_______2025г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински
съвет.

Председател на Столичния
Общински съвет:____________

(Цветомир Петров)

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, https://council.sofia.bg/


